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Ku Europie i światu  

Obóz „Otworzyć Głowę” Euroweek zorganizowany przez Katarzynę Cymera został w celu : 

kreowania ludzi gotowych na zmiany, otwartych na nowe możliwości. Kształtowanie cech 

przywódczych, pobudzanie kreatywności, komunikacji społecznej. Nauka prezentacji i 

autoprezentacji. Przybliżenie możliwości rozwojowych stworzonych przez Unię Europejską 

(Erasmus+, PO WER). Przedstawienie znaczenia terminu Globalizacja w praktyce. Nauka 

otwartości na inne kultury i religie. Poznanie ludzi z innych Państw z całego świata. Żywa 

nauka języka angielskiego podczas gier i zabaw z wolontariuszami. Zainspirowanie młodzieży 

do podejmowania działań wolontariackich. Wsparcie rozwojowe uczestników wyjazdu poprzez 

spotkania z coachem i doradcą zawodowym. 
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Relacja z obozu 
Wakacyjny obóz, w którym wzięli udział uczniowie Zespołu Szkół nr 1 w 

Strykowie pod opieką i wsparciem nauczyciela Katarzyny Cymera 
08-17.08.2017r. 

 

Tegoroczny wyjazd był już drugim moim wyjazdem 

na Euroweek. Tak jak zeszłego lata poznałam tam 

wspaniałych ludzi, nie tylko rówieśników, ale i 

wolontariuszy. Oprócz tego wprawiłam się w języku 

angielskim, co na pewno przyda mi się w przyszłych latach. 

Obóz ten był również okazją aby pochodzić trochę po 

górach i podziwiać piękny krajobraz. Warsztaty prowadzone przez 

wolontariuszy pomagały i namawiały do bycia otwartym na ludzi, pewnym 

siebie i przede wszystkim do tego, aby nie bać się próbować. W końcu jesteśmy 

tylko ludźmi i zdarza nam się popełniać błędy. Namawiając nas do rozmów i 

odpowiadania na swoje pytania pomagali nam otwierać się na ludzi. Pani 

Cymera dbała o nasze samopoczucie i żebyśmy nie spóźnili się na pociąg, a 

także żeby z tego wyjazdu zostały same miłe wspomnienia, za co bardzo jej 

dziękujemy. 

Agata Popławska 

To był mój pierwszy raz na Euroweeku i jestem 

bardzo pozytywnie zaskoczona. Poznałam 

interesujących ludzi, spędziłam miło czas, 

ulepszyłam swój angielski i nauczyłam się wielu 

nowych rzeczy. Na obozie odbyły się warsztaty, 

dzięki którym nauczyłam się jak być bardziej 

pewna siebie. Dowiedziałam się również co to jest komunikacja i jak 

z niej dobrze skorzystać. Podczas pobytu mój angielski stał się 

bardziej płynny. Naszym opiekunem była Katarzyna Cymera, która 

zapewniła nam świetny czas i dobrą opiekę. Na pewno tam wrócę 

przy najbliższej okazji. 

Sandra Mazur 
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Obóz językowy Euroweek pomógł mi otworzyć 

się na innych, pokazał jak pracować w grupie, 

rozwinąć swoje umiejętności liderskie, jak i 

również poszerzył moją kreatywność. Ale przede 

wszystkim poprawiłam mój język angielski i poznałam wspaniałych 

ludzi z całego świata. Na pewno tam wrócę przy najbliższej okazji.  

Zuzanna Cymera 

 

 Euroweek- hmmm. Na początku myślałam, że będzie 

trudno i nudno. Okazało się, że to była super zabawa. 

Poznałam wielu wspaniałych ludzi zarówno z Polski jak i 

z całego świata. Nawiązałam dużo znajomości, które 

mam nadzieję dalej utrzymać.  Wyobrażacie to sobie, że 

traciłam poczucie czasu na nauce języka angielskiego. 

Jeżeli będzie okazja powrotu na taki obóz za rok, to ja 

się na to pisze. 

Sylwia Snuszka 

 
Na Euroweeku nauczyłam się bardzo dużo nowych 

umiejętności. Posługiwania się językiem angielskim, pracy w 

grupie. Poznałam dużo nowych kultur, tradycji i zwyczaje z całego świata. 

Mimo sporej ilości nauki był czas na zabawę i zawieranie 

nowych znajomości. Wychowawca p. Katarzyna Cymera 

pomagała nam otworzyć się na nowe doświadczenia za co 

jestem im bardzo wdzięczna i kibicowała nam przy każdym 

zadaniu.  

Nina Rybczyńska 

Obóz był dla mnie niezwykle interesujący, chociaż łatwo 

nie było. Początkowo bałam się rozmawiać z obcokrajowcami, 

ale ich pozytywne nastawienie nauczyły mnie nie tylko 

komunikować się w języku angielskim, ale także otwartości na 

innych. W tych moich zmaganiach pomagała mi zawsze Pani 

Katarzyna Cymera za co jestem jej bardzo wdzięczna. 

Monika Tomaszewicz 
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Na obozie poznałem wiele wspaniałych ludzi z całego 

świata. Dowiedziałem się wielu ciekawych rzeczy o ich 

kulturze i obyczajach. Zbliżyliśmy się do siebie, wspólne 

rozmowy i zabawy były niezwykle ciekaw i pouczające. Nie 

przyszło mi łatwo pozostawienie swoich nowych przyjaciół. Jestem bardzo 

zadowolony z pracy opiekunek  oraz wolontariusz. Na pewno tam wrócę!  

Kajetan Cymera 

 

Dzięki Euroweekowi miałam możliwość spotkać 

wielu ciekawych ludzi z różnych państw oraz poznać 

ich kultury . Na koloniach było dużo ciekawych zajęć 

dzięki, którym mogłam podszkolić swój angielski 

oraz umiejętność porozumiewania się w grupie. 

Dziękuję p. Kasi za zorganizowanie takiego wyjazdu i 

wsparcie w każdej chwili. 

Anna  Rybczyńska 

 

 

 

 

Podczas pobytu na obozie podszkoliłam swój 

język angielski i umiejętności pracy w 

grupie. Nauczyłam się również, jak 

prowadzić prezentację i autoprezentację. 

Poznałam wielu ludzi z całego świata i ich 

kulturę, oraz zawiązałam nowe znajomości. 

Oliwia Orłowska 
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